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CADET NIVELL A

CADET NIVELL A — GRUP | - (partides a 11) - FRONTO OLIVA
CARLOS BELLREGUARD - ALEJANDRO BELLREGUARD - AARON OLIVA - JOSEP OLIVA

N° HORA JUGADOR (ROIG) JUGADOR (BLAU)

1 9:00h CARLOS BELLREGUARD ALEJANDRO BELLREGUARD
2 9:08h AARON OLIVA JOSEP OLIVA

3 9:16h CARLOS BELLREGUARD AARON OLIVA

4 9:24h ALEJANDRO BELLREGUARD JOSEP OLIVA

5 9:32h JOSEP OLIVA CARLOS BELLREGUARD

6 9:40h ALEJANDRO BELLREGUARD AARON OLIVA

CADET NIVELL A — GRUP Il - (partides a 11)- FRONTO OLIVA
JORGE VALLDIGNA - JAVIER BELLREGUARD - MARC T. OLIVA - JORDI OLIVA

N° | HORA JUGADOR (ROIG) JUGADOR (BLAU)

1 | 9:48h JORGE VALLDIGNA JAVIER BELLREGUARD
2 | 9:56h MARC OLIVA JORDI OLIVA

3 | 10:04h JORGE VALLDIGNA MARC OLIVA

4 | 10:12h JAVIER BELLREGUARD JORDI OLIVA

5 | 10:20h JORDI OLIVA JORGE VALLDIGNA

6 | 10:28h JAVIER BELLREGUARD MARC OLIVA

1° Fase Fronté Individual 2016-2017 1

Jocs Esportius Comunitat Valenciana

19 de Febrer de 2017, en el Fronté d Oliva
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CADET NIVELL A — GRUP Ill - (partides a 11) - FRONTO OLIVA
CHRISTIAN VALLDIGNA - BLAI BELLREGUARD - SERGI PILES - YOEL OLIVA

JUGADOR (ROIG) JUGADOR (BLAU)
CHRISTIAN VALLDIGNA BLAI BELLREGUARD
SERGI PILES YOEL OLIVA
CHRISTIAN VALLDIGNA SERGI PILES
BLAI BELLREGUARD YOEL OLIVA
YOEL OLIVA CHRISTIAN VALLDIGNA
BLAI BELLREGUARD SERGI PILES

1° Fase Frontd Individual 2014-2017
Jocs Esportius Comunitat Valenciana

19 de Febrer de 2017, en el Fronté d Oliva
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CADET NIVELL B

CADET NIVELL B — GRUP | - (partides a 11) - FRONTO OLIVA
VALENTIN OLIVA - RAMON OLIVA - IKER OLIVA - ALEXANDRE OLIVA - MANEL

HORA
11:30h
11:38h
11:46h
11:54h
12:02h
12:10h
12:18h
12:26h
12:34h
12:42h
12:50h
12:58h
13:06h
13:14h
13:22h

OLIVA - MARC PILES

JUGADOR (ROIG)
VALENTIN OLIVA
IKER OLIVA
MANEL OLIVA
MARC PILES
RAMON OLIVA
ALEXANDRE OLIVA
VALENTIN OLIVA
ALEXANDRE OLIVA
IKER OLIVA
VALENTIN OLIVA
MANEL OLIVA
MARC PILES
IKER OLIVA
RAMON OLIVA

ALEXANDRE OLIVA

JUGADOR (BLAU)
RAMON OLIVA
ALEXANDRE OLIVA
MARC PILES
VALENTIN OLIVA
IKER OLIVA
MANEL OLIVA
MANEL OLIVA
RAMON OLIVA
MARC PILES
ALEXANDRE OLIVA
IKER OLIVA
RAMON OLIVA
VALENTIN OLIVA
MANEL OLIVA

MARC PILES

1° Fase Frontd Individual 2016-2017
Jocs Esportius Comunitat Valenciana
19 de Febrer de 2017, en el Fronté d Oliva



